年　　月　　日
○○県知事　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○県旅館ホテル生活衛生同業組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　　　　　　　　　印
請　　求　　書
（ 災 害 の 名 称 ）により被災した要配慮者等に対する宿泊施設等の提供に関する協定の実施細目を定める協定第５条第２号に基づき、要配慮者等の宿泊施設等の利用に係る費用等を下記のとおり請求します。
記
１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　請求内容の内訳
（１）利用等期間　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日
（２）利用費用　  　  　　　　　　　円（詳細は別添１のとおり）
（３）振込手数料　　　　　  　      円（詳細は別添２のとおり）